mutavit. Utramque enim ex suo no-  
mine Justinopolim deinceps appellari  
jussit.

CAP. IX.

Quomodo Justinus adhuc vivens, collegam  
Imperii Justinianum assumpst.

**B**ORO cùm Justinus annum Imperii octavum transegisset, ac præter ea menses novem & dies tres, Justinianus sororis ejus filius, unà cum illo imperavit; Augustus nuncupatus die primo mensis Xanthici, id est Calendis Aprilis, anno urbis Antiochiae quingentesimo septuagesimo quinto. Quibus ita peractis, Justinus ex hoc regno ad cœleste Imperium migravit, fatali morte defunctus primo die mensis Loi, id est Calendis Augusti, cùm imperasset, unà quidem cum Justiniano menses quatuor; in universum verò tam solus, quam cum collega, per annos novem ac dies tres Imperium obtinuisse. Porrò cùm Julianus jam solus universum Imperium regendum suscepisset, & Chalcedonensis synodus ex præcepto Justini Imperatoris, sicut antea retuli, per omnes Ecclesiæ prædicaretur, Ecclesiastica pax in quibusdam adhuc provinciis turbabatur; præcipue Cverò Constantinopoli & Alexandriæ: Constantinopolitanam quidem Ecclesiæ administrante Anthimo, Alexandrinam verò Theodosio. Ambo enim isti unam in Christo naturam inesse assertebant.

## CAP. X.

*Qualiter Iustinianus quidem eos amabat qui  
Chalcedonensem Synodum amplectentesur  
Theodora vero eos qui synodum illam im-  
probarent.*

*provenient.*  
ET Justinianus quidem, eos qui in Chalcedonensi synodo convenerant, & quæcunque ab illis fuerant expressa, acriter defendebat. Ejus vero coniux Theodora, ab illorum partibus stabat qui unam in Christo naturam asserterent: sive quod ipsi reverita sentiebant. Nam quotiescumque agitur de fide, patres à filiis, & filii dissident à parentibus: & uxor quidem à marito, maritus vero ab uxore sua dissentit: Sive per quandam simulationem, ita inter ipsos convenerat, ut alter quidem eorum partes defenderet qui duas in Christo Deo nostro naturas esse dicebant post unionem: altera vero, illorum qui unam duntaxat naturam af-

Ccc ii

severabant. Neuter tamen ea in re A δέ ἐν αἱλάλοις τοῖς ἐκεδίδοσαν. ἀλλ' οὐ πάτων ἐν καλχηδόνι συμπεθεμένων μαζανούς αὐτέλαι μεταβάνετο. ἡ δὲ μῆτρα απονομίας ἔσται, τῶν λεγόνων μίαν Φυσι ποτίως προνούσος, καὶ τές γε ἡμεδαπές φέρεται πετε, καὶ τὸν αἱλοδαπάς μεγάλους καταστήσεται. ἡ Καπέδη τὸν ιερωματίαν μεταπέμπον σευπηργον ποιήσασθαι.

## CAP. XI.

Κεφ. ια.

*Quomodo Severus Anthimum Constantinopolis Episcopum & Theodosium Episcopum Alexandrinę perverterit. Quibus fidei sua expulsi, Justinianus alios substituit.*

**E**XISTANT quidem Severi Epistola, tum ad Justinianum, tum ad Theodorum scriptæ. Ex quibus colligere licet, Severum cum Antiochenam sedem reliquisset, initio quidem professionem suam in urbem Regiam distulisse: Postea tamen eò venisse. Scribit etiam in iisdem litteris, se cum venisset Constantinopolim, collocutum esse cum Anthimo. Cumq; illum idem cum ipso sentire, eandemq; de Deo opinionem tueri deprehendisset, persuasissime illi ut sedem suam relinqueret. Scripsit etiam his de rebus litteras ad Theodosium Episcopum Alexandriæ, in quibus gloriatur quod eidem Anthimo persuaserit, sicut jam dixi, ut eiusmodi dogmata sacerdotalia gloriae & pontificali cathedrae anteponeret. Circumferuntur quoq; Anthimi de iisdem rebus Epistola ad Theodosium, & vicissim Theodosii ad Anthimum & Severum scriptæ, quas quidem missas facio, iis qui legere eas voluerint derelinquentes, ne immensam rerum multitudinem congrede videar in hoc libro Cæterum ambo, utpote qui mandatis Principis refragarentur, nec ea quæ Chalcedone decreta erant admittentur, suis sedibus expulsi sunt. Et Alexandrinæ quidem urbis Episcopatum suscepit Zoilus: Constantinopolitanæ verò Epiphanius: ita ut per universas deinceps Ecclesias Chalcedonensis synodus palam prædicaretur, nec ullus usquam auderet eam anathemati subjecere: qui vero aliter sentirent, ii omnibus modis adigerentur ad consensum suum ei accommodandum. Scripta est igitur ab Imperatore Justiniano constitutio, in qua